Постановление Администрации Тульской области от 16 июля 2007 г. N 365
"О принятии имущества в государственную собственность Тульской области

из собственности муниципального образования город Тула"

В соответствии со статьей 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года N

122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и
признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации
в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в
Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов
Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации", на основании статьи 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области администрация Тульской области постановляет:

1. Принять предложение муниципального образования город Тула о передаче в
государственную собственность Тульской области:

муниципальных специальных (коррекционных) образовательных учреждений
согласно приложению N 1;

муниципального имущества согласно приложению N 2.
2. Департаменту образования Тульской области (Хамешина О.Г.), комитету по

управлению государственным имуществом Тульской области (Трещев С.Л.) совместно с
администрацией города Тулы обеспечить в установленном порядке передачу
имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в государственную
собственность Тульской области и внести соответствующие изменения в
учредительные документы муниципальных специальных (коррекционных)
образовательных учреждений.

3. Комитету по управлению государственным имуществом Тульской области
(Трещев С.Л.) оформить в установленном порядке закрепление имущества, указанного
в пункте 1 настоящего постановления.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Губернатор
Тульской области В.Д. Дудка

garantf1://30222472.0/
garantf1://30222472.0/
garantf1://30222472.0/
garantf1://12036676.154/
garantf1://30204642.34/

Приложение N 1

к постановлению
Администрации Тульской области

от 16 июля 2007 г. N 365

Перечень муниципальных специальных (коррекционных) образовательных
учреждений,

принимаемых в государственную собственность Тульской области

┌─────────────────────────────────────────────┬─────────────────────┐
│       Полное наименование организации       │     Адрес места     │
│                                             │     нахождения      │
│                                             │     организации     │
├─────────────────────────────────────────────┼─────────────────────┤
│1. Муниципальное специальное  (коррекционное)│      г. Тула,       │
│образовательное учреждение  для  обучающихся,│ул. Епифанская, д.189│
│воспитанников с  отклонениями  в   развитии -│                     │
│специальная                   (коррекционная)│                     │
│общеобразовательная школа-интернат VII вида N│                     │
│1                                            │                     │
├─────────────────────────────────────────────┼─────────────────────┤
│2. Муниципальное специальное  (коррекционное)│      г. Тула,       │
│образовательное учреждение  для  обучающихся,│ул. Ствольная, д.104 │
│воспитанников с  отклонениями  в   развитии -│                     │
│специальная                   (коррекционная)│                     │
│общеобразовательная школа VIII вида N 35     │                     │
├─────────────────────────────────────────────┼─────────────────────┤
│3. Муниципальное специальное  (коррекционное)│      г. Тула,       │
│образовательное учреждение  для  обучающихся,│ ул. Замочная, д.105 │
│воспитанников с  отклонениями  в   развитии -│                     │
│специальная                   (коррекционная)│                     │
│общеобразовательная школа VIII вида N 42     │                     │
└─────────────────────────────────────────────┴─────────────────────┘

Приложение N 2

к постановлению
Администрации Тульской области

от 16 июля 2007 г. N 365

Перечень муниципального имущества,
принимаемого в государственную собственность Тульской области

┌──────────────────────────────────────┬───────────────────────────┐
│        Наименование имущества        │  Адрес места нахождения   │
│                                      │         имущества         │
├──────────────────────────────────────┼───────────────────────────┤
│1. Нежилое здание (школа), общая      │Тульская область, г. Тула, │
│площадь 1382,50 кв.м, лит. А          │    Пролетарский район,    │
│                                      │   ул. Епифанская, д. 189  │
├──────────────────────────────────────┼───────────────────────────┤
│2. Нежилое здание (гараж), общая      │Тульская область, г. Тула, │

│площадь 146,70 кв.м, лит. Б           │    Пролетарский район,    │
│                                      │   ул. Епифанская, д. 189  │
├──────────────────────────────────────┼───────────────────────────┤
│3. Нежилое здание (мастерская), общая │Тульская область, г. Тула, │
│площадь 150,10 кв.м, лит. В В1        │    Пролетарский район,    │
│                                      │   ул. Епифанская, д. 189  │
├──────────────────────────────────────┼───────────────────────────┤
│4. Нежилое здание (склад), общая      │Тульская область, г. Тула, │
│площадь 76,10 кв.м, лит. Г            │    Пролетарский район,    │
│                                      │   ул. Епифанская, д. 189  │
├──────────────────────────────────────┼───────────────────────────┤
│5. Общежитие, общая площадь 3488,50   │Тульская область, г. Тула, │
│кв.м, лит. Д                          │    Пролетарский район,    │
│                                      │   ул. Епифанская, д. 189  │
├──────────────────────────────────────┼───────────────────────────┤
│6. Нежилое здание (школа), общая      │Тульская область, г. Тула, │
│площадь 1312,70 кв.м, лит. А          │    Зареченский район,     │
│                                      │   ул. Ствольная, д. 104   │
├──────────────────────────────────────┼───────────────────────────┤
│7. Нежилое здание (школа), общая      │Тульская область, г. Тула, │
│площадь 1473,50 кв.м, лит. А          │    Пролетарский район,    │
│                                      │    ул. Замочная, д. 105   │
└──────────────────────────────────────┴───────────────────────────┘

	Постановление Администрации Тульской области от 16 июля 2007 г. N 365 "О принятии имущества в государственную собственность Тульской области из собственности муниципального образования город Тула"
	Перечень муниципальных специальных (коррекционных) образовательных учреждений, принимаемых в государственную собственность Тульской области
	Перечень муниципального имущества, принимаемого в государственную собственность Тульской области